[bookmark: _GoBack]別記第５号様式（第９条関係）

年　　月　　日

　宇治田原町長　　　　　　　様

住所
商号又は名称
代表者名

宇治田原町ふるさとの品開発支援補助金変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け宇発第　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業を変更したいので、宇治田原町ふるさとの品開発支援補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　変更後の事業計画
	変更の理由

	変更の内容

	変更後の交付申請額
	円

	変更後の実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

２　変更後の事業収支予算

　収入
(単位：円)
	負　担　区　分
	金額(当初)
	金額(変更後)
	説　　　明

	宇治田原町

	自己負担

	その他の助成金

	計

※　「その他の助成金」については、内訳を説明欄に記載すること。

　支出
(単位：円)
	支　出　項　目
	金額(当初)
	金額(変更後)
	説　　　明

	計

添付書類
　(1)　事業計画の変更内容を説明するもの
　(2)　交付申請時に添付した見積書の内容を変更する場合には、新たな見積書
　(3)　その他の機関から助成金等の交付を受ける場合であって、当該事業計画の変更により補助金額が変更するときには、その内容が分かる書類